
TRIBUNALE DI VICENZA 

Esecuzione Forzata N.0033/08 ---. contro --- 

Giudice Dr. Giuseppe Limitone 

Perito: Arch. Viviana Vittoria Parisi 

Beni in Trissino -Vicenza- via Vallorcola  

Lotto 002 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

A.  Piena Proprietà per la quota di 1000/1000 relativamente a appartamento sito in 
comune di  

Trissino -Vicenza- ,via Vallorcola. 

Composto da cucina - soggiorno, due camere, due bagni con antibagno e corridoio di 

distribuzione posto al piano 1 sviluppa una superficie lorda complessiva di circa mq 901
 

Identificato in catasto: 

- intestata a --- prop. 1/1 in regime di separazione dei beni foglio 3 mappale 1057 

subalterno 12, categoria A/3, classe 4, composto da vani 3, della superficie catastale 

di mq 86, posto al piano 1, - rendita: 240,15. 

Coerenze: mapp. 1057 sub. 11, parete esterna, mapp. 392, parete esterna, mapp. 1057 

sub. 4 (b.c.n.c.) 

- intestata a --- prop. 1/1 in regime di separazione dei beni foglio 3 mappale 1057 

subalterno 7, categoria C/6, classe 1, della superficie catastale di mq 12, posto al 

piano T, - rendita: 16,73. Coerenze: mapp. 390, mapp. 1057 sub. 8, mapp. 1057 sub. 

3 (b.c.n.c.), mapp. 1057 sub. 6 

Note: Trattasi di posto auto scoperto ad uso esclusivo dell'appartamento individuato 

al sub. 12 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA: 

L'immobile si situa in zona agricola, ai margini del centro abitato di Trissino, in un complesso 

di edifici rurali adibiti a residenza, aggregati a schiera e affacciati su una corte comune. 

Il lotto è costituito da un appartamento posto al piano primo di un fabbricato residenziale a tre 

piani fuori terra di complessive 5 unità abitative con atrio di ingresso e vano scala comuni e  

piccolo cortile scoperto, posto sul retro del fabbricato e accessibile da un portico comune, 

dove sono ricavati 4 posti auto. 

L'unità abitativa del compendio pignorato è composta da soggiorno - cucina, due camere, due 

bagni con antibagno e piccolo corridoio di distribuzione. 

L'abitazione dispone di un posto auto scoperto ubicato nel cortile comune posto sul retro  

dell'edificio, raggiungibile mediante un portico comune. 

Caratteristiche zona: periferia (normale) a traffico locale con parcheggi inesistenti. 

Caratteristiche zone limitrofe: aree agricole. 

La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 

Principali collegamenti pubblici (Km): autostrada (5), ferrovia (15), tangenziale (3). 

Servizi offerti dalla zona: farmacie (sufficiente), negozio al dettaglio (sufficiente), scuola 

elementare (sufficiente), scuola materna (sufficiente), scuola media inferiore (sufficiente). 

3. STATO DI POSSESSO: 
Libero. L'appartamento, oggetto di intervento di ristrutturazione negli anni 2005-2006, non è 

mai stato abitato 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

1 per superficie lorda si intende comprensiva delle murature, balconi, logge, taverne... ovvero l'ingombro 

complessivo dell'immobile 
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4.1. Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna 

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna 

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno 

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna 

4.2. Vincoli ed oneri giuridici che saranno cancellati a cura e spese della procedura 

4.2.1. Iscrizioni: 
Iscrizione volontaria (Attiva) derivante da CONCESSIONE A GARANZIA DI 

MUTUO FONDIARIO a favore di VENETO BANCA SOCIETA' 

COOPERATIVA PER AZIONI, MONTEBELLUNA - a firma di Not. G.DI 

MARCO (Valdagno) in data 28/10/2005 ai nn. rep. 34476/7741 registrato a 

Valdagno in data 02/11/2005 ai nn. 1229 trascritto a Ufficio Prov. Territorio 

Vicenza in data 03/11/2005 ai nn. 27356 R.G. 6460 R.P. 

Importo ipoteca 360.000,00 

Importo capitale 200.000,00 

Riferito limitatamente a: COMUNE DI TRISSINO Fog. 3 Mapp. 1057 sub. 

6,12,14,5,7,8 
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

13747 rilasciata in data 25/02/2005- n. prot. 3862 

Riferito limitatamente a: COMUNE DI TRISSINO, Foglio 3 Mappali 1057 - 472 

P.E. n. 05D/91 per lavori di VARIANTE AL PERMESSO DI COSTRUIRE I04/0073 intestata 

a ---. DENUNCIA INIZIO ATTIVITA' presentata in data 10/10/2005- n. prot. 19229 

l'abitabilità o l'agibilità è stata rilasciata in data 31/05/2006- n. prot. 11831 La Variante si 

riferisce a piccole modifiche prospettiche e interne 

Riferito limitatamente a: Comune di Trissino, Foglio 3 mappali 1057 -472 

Descrizione appartamento di cui al punto A 

Piena Proprietà per la quota di 1000/1000 relativamente a Immobile sito in comune di Trissino - 

Vicenza- ,via Vallorcola. 

Composto da cucina - soggiorno, due camere, due bagni con antibagno e corridoio di distribuzione 

posto al piano 1 sviluppa una superficie lorda complessiva di circa mq 902
  

2 per superficie lorda si intende comprensiva delle murature, balconi, logge, taverne... ovvero l'ingombro 

complessivo dell'immobile 



Portone di ingresso (componente 
edilizia): 

Antenna collettiva (componente 
edilizia): 

Identificato in catasto: 

- intestata a --- prop. 1/1 in regime di separazione dei beni foglio 3 mappale 1057 subalterno 12, 

categoria A/3, classe 4, composto da vani 3, della superficie catastale di mq 86, posto al piano 

1, - rendita: 240,15. Coerenze: mapp. 1057 sub. 11, parete esterna, mapp. 392, parete esterna, 

mapp. 1057 sub. 4 (b.c.n.c.) 

- intestata a --- prop. 1/1 in regime di separazione dei beni foglio 3 mappale 1057 subalterno 7, 

categoria C/6, classe 1, della superficie catastale di mq 12, posto al piano T, - rendita: 16,73. 

Coerenze: mapp. 390, mapp. 1057 sub. 8, mapp. 1057 sub. 3 (b.c.n.c.), mapp. 1057 sub. 6 

Note: Trattasi di posto auto scoperto ad uso esclusivo dell'appartamento individuato al sub. 
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L'edificio è stato ristrutturato nel 2005 

Costituito da 3 piani complessivi, 3 piani fuori terra. 

L'unità immobiliare è identificata con il numero A di interno, ha un'altezza interna di circa 2.70. 

Dotazioni condominiali: atrio di ingresso e vano scala, cortile e portico di accesso ai posti auto 

Caratteristiche descrittive: 

Fondazioni (struttura): tipologia: travi continue rovesce, materiale: c.a., condizioni: buone. 
Strutture verticali (struttura): materiale: muratura poroton, condizioni: buone. 

Solai (struttura): tipologia: legno, condizioni: buone. 

Copertura (struttura): tipologia: a falde, materiale: legno, condizioni: buone. 

Scale (struttura): tipologia: a rampe parallele, materiale: c.a., ubicazione: interna, 

servoscala: assente, condizioni: buone. 
Infissi esterni (componente 

edilizia): 

Infissi interni (componente 

edilizia): Manto di 
copertura (componente 
edilizia): 

Pareti esterne (componente 
edilizia): 

Pavim. esterna (componente 

edilizia): 
Pavim. interna (componente 

edilizia): 

Rivestimento (componente 
edilizia): 

tipologia: doppia anta a battente, materiale: legno, protezione: scuretti, 

materiale protezione: legno, condizioni: buone. 

tipologia: a battente, materiale: legno tamburato, condizioni: buone. 

materiale: tegole in cotto, coibentazione: pannelli termo-assorbenti, 

condizioni: buone. 

materiale: muratura di elementi tipo Poroton, coibentazione: pannelli 

termo-assorbenti, rivestimento: intonaco di cemento, condizioni: 

buone. 

materiale: elementi autobloccanti, condizioni: buone. 

materiale: piastrelle di grès, condizioni: buone. 

ubicazione: bagno, materiale: piastrelle ceramica, condizioni: buone, 
altezza rivestimento: 2.70. 

tipologia: anta singola a battente, materiale: legno e vetro, accessori: senza maniglione antipanico, 

condizioni: buone. 

Scale (componente edilizia): posizione: interna, rivestimento: marmo, 
condizioni: buone. 
tipologia: parabola, condizioni: buone, conformità: rispettoso delle 

vigenti normative. 

Citofonico (impianto): tipologia: audio, condizioni: buone, 

conformità: rispettoso delle vigenti normative. 
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